

NA Horsted Invest ApS

Herstedvang 7 A, 2620 Albertslund

CVR-nr. 28 70 22 05

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. september 2021.

Per Hosted Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	NA Horsted Invest ApS Herstedvang 7 A 2620 Albertslund CVR-nr.: 28 70 22 05 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Per Horsted Simonsen
Revisor	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Kapitalinteresse	A-one Solutions ApS, Albertslund

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at eje og investerer i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 27 t.kr. mod 65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.033 t.kr. mod 536 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste	26.839	64.871
Indtægt af kapitalinteresse	1.020.947	485.238
Øvrige finansielle omkostninger	-2.056	0
Resultat før skat	1.045.730	550.109
Skat af årets resultat	-12.606	-14.256
Årets resultat	1.033.124	535.853
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.020.947	485.238
Udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Disponeret fra overført resultat	-97.823	-59.385
Disponeret i alt	1.033.124	535.853

Balance 30. juni

Aktiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.142.786	1.121.839
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.142.786	1.121.839
Anlægsaktiver i alt	2.142.786	1.121.839
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	22.500
Andre tilgodehavender	153	0
Tilgodehavender i alt	153	22.500
Likvide beholdninger	416.443	414.090
Omsætningsaktiver i alt	416.596	436.590
Aktiver i alt	2.559.382	1.558.429

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.041.536	1.020.589
Overført resultat	188.799	286.622
Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.000	110.000
Egenkapital i alt	2.465.335	1.542.211
Gældsforpligtelser		
Selskabsskat	3.544	4.770
Anden gæld	90.503	11.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	94.047	16.218
Gældsforpligtelser i alt	94.047	16.218
Passiver i alt	2.559.382	1.558.429

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resul- tat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	535.351	346.007	0	1.006.358
Resultatandel	0	485.238	-59.385	110.000	535.853
Egenkapital 1. juli 2020	125.000	1.020.589	286.622	110.000	1.542.211
Udloddet udbytte	0	0	0	-110.000	-110.000
Resultatandel	0	1.020.947	-97.823	110.000	1.033.124
	125.000	2.041.536	188.799	110.000	2.465.335

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Per Horsted Simonsen

Direktør og dirigent

På vegne af: NA Horsted Invest ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-730236467030

IP: 152.115.xxx.xxx

2021-09-08 10:49:44 UTC

NEM ID 

Allan Breiling

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Grant Thornton

Serienummer: CVR:34209936-RID:93080455

IP: 62.243.xxx.xxx

2021-09-08 10:56:14 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UGWIL-VZTWZ-4ZGTE-Z1ZY7-U4A6Q-SYUJE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>